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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Zugringschlissel L235mm SW32mm
GEDOREV

WERKZEUGE FURS LEBEN

57,20 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4123032

gekropft, schwere Ausfihrung far hochste
Drehmomente, Ring poliert

Eigenschaften

Material: Chrom-Vanadium-Stahl

Oberflache: verchromt

Ausfuhrungen

Code L (mm) SW (mm) VE Preis/VE
4123024 180 24 1 piece 42,29 €
4123027 190 27 1 piece 47,11 €
4123030 200 30 1 piece 53,16 €
4123032 235 32 1 piece 57,20 €
4123034 235 34 1 piece 62,90 €
4123036 245 36 1 piece 62,72 €
4123041 265 41 1 piece 74,98 €
4123046 280 46 1 piece 90,14 €
4123050 290 50 1 piece 102,93 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

4123055
4123060
4123065
4123070
4123075
4123080
4123085

L (mm)
300
345
355
365
375
385
385

SW (mm)
55
60
65
70
75
80
85

VE

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Preis/VE
105,09 €
141,48 €
156,33 €
201,81 €
232,97 €
272,08 €
280,13 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

